

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/18
Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

KSO:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: 29186404

IČ:
DIČ: 29186404

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			7 084 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 084 000,00	1 487 640,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 571 640,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24/18		
Stavba:	Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa		
Místo:	k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí	Datum:	29. 7. 2024
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj	Projektant:	Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov
Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a.s.	Zpracovatel:	Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 084 000,00	8 571 640,00	
SO 03_1	Polní cesta C38 ZU - km 0,052 (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)	198 198,73	239 820,46	STA
SO 03_2	Polní cesta C38 km 0,052 - KU	2 445 314,19	2 958 830,17	STA
SO 05_1	Polní cesta C146	882 334,26	1 067 624,45	STA
SO 05_2	Výsadba	36 630,09	44 322,41	STA
SO 06	Akumulační prostor AP3	2 293 768,86	2 775 460,32	STA
SO 07	Akumulační prostor AP4	1 227 753,87	1 485 582,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 03_1 - Polní cesta C38 ZU - km 0,052 (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

KSO:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 29186404

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			198 198,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	198 198,73	21,00%	41 621,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	239 820,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 03_1 - Polní cesta C38 ZU - km 0,052 (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024
Hanousek
Projektant: s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov
Zpracovatel: 

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		198 198,73
HSV - Práce a dodávky HSV		198 198,73
1 - Zemní práce		71 452,18
2 - Zakládání		19 498,88
5 - Komunikace pozemní		97 536,69
8 - Trubní vedení		1 334,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 562,50
997 - Přesun sutě		1 974,43
998 - Přesun hmot		2 839,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

Objekt: SO 03_1 - Polní cesta C38 ZU - km 0,052 (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							198 198,73	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					198 198,73	
D	1	Zemní práce					71 452,18	
1	K	111151133	Pokosení travníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	48,000	5,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151133					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Pokosení před a po osetí					
		VV	InR - násypy, zářezy					
		VV	(20+4)*2					
					48,000			
2	K	111151231	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	695,000	3,00	2 085,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely					
		VV	365					
					365,000			
		VV	Pokosení před osetím					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	365-200					
					165,000			
		VV	Pokosení po osetí					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	365-200					
					165,000			
		VV	Součet					
					695,000			
19	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	220,000	32,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Sejmutí ornice tl. 20 cm					
		VV	220					
					220,000			
20	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	20,000	178,00	3 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	InR minus sejmutí ornice					
		VV	64-0,2*220					
					20,000			
92	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	10,950	198,00	2 168,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104					
		VV	Hloubení rýhy podélné drenáže					
		VV	km 0,015 50 - km 0,052 00					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(52-15,5)*0,5*0,6		10,950			
35	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	66,400	112,00	7 436,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 1172)					
		VV	Ornice					
		VV	220*0,2		44,000			
		VV	Zemina pro zpětné zásypy					
		VV	10		10,000			
		VV	Vodorovný přesun z mezideponie zpět do stavby polní cesty					
		VV	Ornice pro ozelenění					
		VV	(20+4)*0,1		2,400			
		VV	Zemina pro zpětné zásypy					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		66,400			
36	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,710	146,00	3 169,66	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Vodorovný přesun na skládku zeminy - Ostrava Vítkovice (vzdálenost od těžiště polní cesty 17 km)					
		VV	Odkopávky					
		VV	20		20,000			
		VV	Odpčet zpětných zásypů					
		VV	-10		-10,000			
		VV	Výkopek z rýh					
		VV	10,95		10,950			
		VV	Čištění trubního propustku					
		VV	0,76		0,760			
		VV	Součet		21,710			
37	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	151,970	5,00	759,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Vodorovný přesun na skládku zeminy - Ostrava Vítkovice (vzdálenost od těžiště polní cesty 17 km)					
		VV	Odkopávky					
		VV	(20)*(17-10)		140,000			
		VV	Odpčet zpětných zásypů					
		VV	-10*(17-10)		-70,000			
		VV	Výkopek z rýh					
		VV	10,95*(17-10)		76,650			
		VV	Čištění trubního propustku					
		VV	0,76*(17-10)		5,320			
		VV	Součet		151,970			
38	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	32,400	36,00	1 166,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Odkopávky					
		VV	20		20,000			
		VV	Zpětný zásyp					
		VV	10		10,000			
		VV	Nakládání ornice pro ozelenění násypů, zářezů					
		VV	(20+4)*0,1		2,400			
		VV	Nakládání ostatního výkopku je obsaženo v položkách výkopových prací					
		VV	Součet		32,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,078	235,00	9 183,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Poplatek za skládku zeminy - Ostrava Vítkovice					
		VV	Odkopávky					
		VV	(20)*1,8		36,000			
		VV	Odpočet zpětných zásypů					
		VV	-10*1,8		-18,000			
		VV	Výkopek z rýh					
		VV	10,95*1,8		19,710			
		VV	Čištění trubního propustku					
		VV	0,76*1,8		1,368			
		VV	Součet		39,078			
41	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	74,950	15,00	1 124,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Uložení na skládku Ostrava Vítkovice					
		VV	Odkopávky					
		VV	20		20,000			
		VV	Výkopek z rýh					
		VV	10,95		10,950			
		VV	Odpočet zpětných zásypů					
		VV	-10		-10,000			
		VV	Uložení na mezideponii					
		VV	Ornice					
		VV	44		44,000			
		VV	Zemina pro zpětné zásypy					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		74,950			
42	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,000	169,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů					
		VV	10		10,000			
43	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	165,000	12,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151311					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Plocha pro založení trávníku					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	365-200		165,000			
44	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	220,000	12,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Úprava pláně - lnR 220 m2					
		VV	220		220,000			
45	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	24,000	12,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR - násypy, zářezy					
		VV	20+4		24,000			
46	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,360	144,00	51,84	CS ÚRS 2024 01
		VV	24*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	165,000	8,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	365-200		165,000			
48	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,475	144,00	356,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	165*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,475			
49	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR					
		VV	4		4,000			
50	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	20,000	66,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR					
		VV	20		20,000			
51	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	24,000	98,00	2 352,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351023					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR - násypy, zářezy					
		VV	20+4		24,000			
		VV	Součet		24,000			
52	K	183117212	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm	m	20,000	980,00	19 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183117212					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Hloubení rýhy v kořenové zóně					
		VV	km 0,020 - 0,030					
		VV	30-20		10,000			
		VV	km 0,035-0,045					
		VV	45-35		10,000			
		VV	Součet		20,000			
53	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	24,000	5,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403115					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR - násypy, zářezy					
		VV	20+4		24,000			
		VV	Součet		24,000			
54	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	165,000	1,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Plocha pro založení trávníku					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	365-200		165,000			
55	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,017	2 150,00	36,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183551513					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Plocha pro založení trávníku					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	0,0170		0,017			
56	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	365,000	3,00	1 095,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511 Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ Plocha parcely 365		365,000			
57	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,500	480,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV Součet		0,183 0,317 0,500			
	D	2	Zakládání				19 498,88	
94	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	36,500	165,00	6 022,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214 km 0,015 50 - km 0,052 00 (52-15,5)		36,500			
95	K	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	36,500	135,00	4 927,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/214500311 km 0,015 50 - km 0,052 00 (52-15,5)		36,500			
96	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	20,258	422,00	8 548,88	CS ÚRS 2024 01
			VV VV (52-15,5)*0,5*0,6*1,85		20,258			
	D	5	Komunikace pozemní				97 536,69	
63	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500	m2	201,750	36,00	7 263,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121 Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ Stabilizace podloží vápnem do hl. 500 mm Plocha stabilizace InR - 220 m2 220 Odpočet drenáže -(52-15,5)*0,5 Součet		220,000 -18,250 201,750			
64	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	5,349	4 257,00	22 770,69	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV VV 176,54*0,03*1,01		5,349			
65	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	217,000	135,00	29 295,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV Součet		210,000 7,000 217,000			
66	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	199,000	192,00	38 208,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		lnR 2225 m2					
	VV		192		192,000			
	VV		Sjezdy a rozšíření					
	VV		ZU					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		199,000			
	D	8	Trubní vedení				1 334,50	
67	K	890431851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	1,570	850,00	1 334,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890431851					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		3,14*0,5*0,5*2		1,570			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 562,50	
68	K	938902462	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	7,750	150,00	1 162,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902462					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Propustek DN500 km 0,015 50					
	VV		7,75		7,750			
69	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďdného	m2	300,000	6,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411					
	VV		Čištění komunikace po výjezdu techniky na ZU - 50 m na každou stranu					
	VV		2*50*3,0		300,000			
70	K	938909311.1	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	300,000	2,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311.1					
	VV		Čištění komunikace po výjezdu techniky na ZU - 50 m na každou stranu					
	VV		2*50*3,0		300,000			
	D	997	Přesun sutě				1 974,43	
71	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,884	223,00	420,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002511					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Vodorovné přemístění vybouraných hmot na místo drcení a do konstrukce polní cesty					
	VV		Bourání skruže					
	VV		0,942*2		1,884			
72	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,884	650,00	1 224,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Nakládání vybouraných hmot pro uložení do konstrukce polní cesty					
	VV		Bourání skruže					
	VV		0,942*2		1,884			
73	K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového	t	0,942	350,00	329,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006006					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Drcení vybouraných hmot pro uložení do konstrukce polní cesty					
	VV		Bourání skruže					
	VV		0,942		0,942			
	D	998	Přesun hmot				2 839,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	189,303	10,00	1 893,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
75	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	189,303	5,00	946,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 03_2 - Polní cesta C38 km 0,052 - KU

KSO:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ: 29186404
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 445 314,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 445 314,19	21,00%	513 515,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 958 830,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

Objekt: SO 03_2 - Polní cesta C38 km 0,052 - KU

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024

Projektant: Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 445 314,19
HSV - Práce a dodávky HSV		2 303 257,08
1 - Zemní práce		766 150,16
2 - Zakládání		300 637,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce		104 233,44
4 - Vodorovné konstrukce		83 560,00
5 - Komunikace pozemní		1 015 663,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 152,00
998 - Přesun hmot		31 861,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		142 057,11
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		27 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		81 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		17 057,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

Objekt: SO 03_2 - Polní cesta C38 km 0,052 - KU

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 445 314,19

D HSV Práce a dodávky HSV 2 303 257,08

D 1 Zemní práce 766 150,16

1	K	111151133	Pokosení travníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	636,000	5,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151133					
VV			Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
VV			Pokosení před a po osetí					
VV			InR - násypy, zářezy					
VV			(225+117)*2				684,000	
VV			Odpočet úseku ZU - km 0,052 00					
VV			-48				-48,000	
VV			Součet				636,000	
2	K	111151231	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 376,000	3,00	13 128,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
VV			Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
VV			Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely					
VV			3968-431				3 537,000	
VV			Pokosení před osetím					
VV			Plocha parcely mínus plocha nové cesty					
VV			3968-3022-40-139				767,000	
VV			Pokosení po osetí					
VV			Plocha parcely mínus plocha nové cesty					
VV			3968-3022-40-139				767,000	
VV			Odpočet úseku ZU - km 0,052 00					
VV			-695				-695,000	
VV			Součet				4 376,000	
3	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	111,000	65,00	7 215,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251102					
VV			Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ					
VV			111				111,000	
4	K	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	35,000	198,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151012					
VV			Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ					
VV			35				35,000	
5	K	112151013	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	488,00	488,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151013 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 1		1,000			
6	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	566,00	566,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151014 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 1		1,000			
7	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	4,000	980,00	3 920,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151016 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 2+2		4,000			
8	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	35,000	155,00	5 425,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 35		35,000			
9	K	112155121	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155121 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 2		2,000			
10	K	112155125	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	369,00	1 476,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155125 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 2+2		4,000			
11	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	111,000	15,00	1 665,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ Keře 111		111,000			
12	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	35,000	388,00	13 580,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 35		35,000			
13	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201113 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 1		1,000			
14	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 1		1,000			
15	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	4,000	988,00	3 952,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 2+2		4,000			
16	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	35,000	198,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211111 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ 35		35,000			
17	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211112					
	VV		Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ		2,000			
	VV		2					
18	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	4,000	922,00	3 688,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211113					
	VV		Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ					
	VV		2+2		4,000			
19	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 425,000	32,00	77 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Sejmutí ornice tl. 20 cm					
	VV		2645		2 645,000			
	VV		Odpočet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-220		-220,000			
	VV		Součet		2 425,000			
20	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	163,000	178,00	29 014,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		InR minus sejmutí ornice					
	VV		725-529		196,000			
	VV		Odpočet ručních odkopávek					
	VV		-13		-13,000			
	VV		Odpočet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-20		-20,000			
	VV		Součet		163,000			
21	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	13,000	1 650,00	21 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213701					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Ruční odkopávky					
	VV		km 0,073-0,086					
	VV		13		13,000			
22	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,640	690,00	3 891,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., D.3.7., TZ					
	VV		Hloubení rýhy betonového prahu brodu B2					
	VV		23,5*0,3*0,8		5,640			
92	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	168,831	198,00	33 428,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104					
	VV		Hloubení rýhy podélné drenáže					
	VV		km 0,052 00 - km 0,140					
	VV		(140-52)*0,5*0,6		26,400			
	VV		km 0,180 - 0,654 77					
	VV		(654,77-180)*0,5*0,6		142,431			
	VV		Součet		168,831			
93	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,000	198,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
	VV		Zasakovací jámka km 0.560					
	VV		3*2*2,5		15,000			
23	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	35,000	355,00	12 425,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411					
	VV		Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ					
	VV		35		35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 2	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
					2,000			
25	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201413 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 2+2	kus	4,000	1 590,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
					4,000			
26	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 35	kus	35,000	166,00	5 810,00	CS ÚRS 2024 01
					35,000			
27	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 2	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2024 01
					2,000			
28	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 2+2	kus	4,000	699,00	2 796,00	CS ÚRS 2024 01
					4,000			
29	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 35*(3-1)	kus	70,000	5,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
					70,000			
30	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 2*(3-1)	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
					4,000			
31	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301953 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 4*(3-1)	kus	8,000	5,00	40,00	CS ÚRS 2024 01
					8,000			
32	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 35*(3-1)	kus	70,000	5,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
					70,000			
33	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV 2*(3-1)	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
					4,000			
34	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301973 Výkresy č. D.3.2., D.6.8., TZ VV VV	kus	8,000	5,00	40,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*(3-1)		8,000			
35	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	636,800	112,00	71 321,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 1172)					
	VV		Ornice					
	VV		529		529,000			
	VV		Zemina pro zpětné zásypy					
	VV		60+10		70,000			
	VV		Vodorovný přesun z mezideponie zpět do stavby polní cesty					
	VV		Ornice pro ozelenění					
	VV		(225+117)*0,1		34,200			
	VV		Zemina pro zpětné zásypy					
	VV		60+10		70,000			
	VV		Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-66,4		-66,400			
	VV		Součet		636,800			
36	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	305,471	146,00	44 598,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Vodorovný přesun na skládku zeminy - Ostrava Vítkovice (vzdálenost od těžiště polní cesty 17 km)					
	VV		Odkopávky					
	VV		183+13		196,000			
	VV		Odpčet zpětných zásypů					
	VV		-60-10		-70,000			
	VV		Výkopek z rýh					
	VV		5,64+179,781		185,421			
	VV		Výkopek z jam					
	VV		15		15,000			
	VV		Čištění trubního propustku					
	VV		0,76		0,760			
	VV		Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-21,71		-21,710			
	VV		Součet		305,471			
37	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 138,297	5,00	10 691,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		Vodorovný přesun na skládku zeminy - Ostrava Vítkovice (vzdálenost od těžiště polní cesty 17 km)					
	VV		Odkopávky					
	VV		(183+13)*(17-10)		1 372,000			
	VV		Odpčet zpětných zásypů					
	VV		-70*(17-10)		-490,000			
	VV		Výkopek z rýh					
	VV		5,64*(17-10)+179,781*(17-10)		1 297,947			
	VV		Výkopek z jam					
	VV		15*(17-10)		105,000			
	VV		Čištění trubního propustku					
	VV		0,76*(17-10)		5,320			
	VV		Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-151,97		-151,970			
	VV		Součet		2 138,297			
38	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	267,800	36,00	9 640,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ VV Odkopávky VV 183+13 VV Zpětný zásyp VV 60 VV Násyp na KU VV 10 VV Nakládání ornice pro ozelenění násypů, zářezů VV (225+117)*0,1 VV Nakládání ostatního výkopku je obsaženo v položkách výkopových prací VV Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 VV -32,4 VV Součet					
39	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozptřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu nasypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	10,000	142,00	1 420,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ VV Násyp na KU při připojení na C2b VV 10					
40	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	549,848	235,00	129 214,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ VV Poplatek za skládku zeminy - Ostrava Vítkovice VV Odkopávky VV (183+13)*1,8 VV Odpočet zpětných zásypů VV -70*1,8 VV Výkopek z rýh VV 5,64*1,8+179,781*1,8 VV Výkopek z jam VV 15*1,8 VV Čistění trubního propustku VV 0,76*1,8 VV Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 VV -39,078 VV Součet					
41	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez utnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	844,831	15,00	12 672,47	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ VV Uložení na skládku Ostrava Vítkovice VV Odkopávky VV 183+13 VV Výkopek z rýh a jam VV 179,781+15 VV Odpočet zpětných zásypů VV -60-10 VV Uložení na mezideponii VV Ornice VV 529 VV Zemina pro zpětné zásypy VV 60+10 VV Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 VV -74,95 VV Součet					
42	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoli horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,000	169,00	8 450,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
43	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 193,000	12,00	38 316,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
44	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 425,000	12,00	29 100,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
45	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	318,000	12,00	3 816,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
46	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	4,770	144,00	686,88	CS ÚRS 2024 01
			VV					
47	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 193,000	8,00	25 544,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
48	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	47,895	144,00	6 896,88	CS ÚRS 2024 01
			VV					
49	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	113,000	66,00	7 458,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	205,000	66,00	13 530,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR					
		VV	225		225,000			
		VV	Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
		VV	-20		-20,000			
		VV	Součet		205,000			
51	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	318,000	98,00	31 164,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351023					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR - násypy, zářezy					
		VV	225+117		342,000			
		VV	Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
		VV	-24		-24,000			
		VV	Součet		318,000			
52	K	183117212	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 400 mm	m	33,000	980,00	32 340,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183117212					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Hloubení rýhy v kořenové zóně					
		VV	km 0,055-0,065					
		VV	65-55		10,000			
		VV	km 0,073-0,086					
		VV	86-73		13,000			
		VV	km 0,102-0,112					
		VV	112-102		10,000			
		VV	Součet		33,000			
53	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	318,000	5,00	1 590,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403115					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	lnR - násypy, zářezy					
		VV	225+117		342,000			
		VV	Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
		VV	-24		-24,000			
		VV	Součet		318,000			
54	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 193,000	1,00	3 193,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Plocha pro založení trávníku					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	3968-431-40-139		3 358,000			
		VV	Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
		VV	-165		-165,000			
		VV	Součet		3 193,000			
55	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,319	2 150,00	685,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183551513					
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
		VV	Plocha pro založení trávníku					
		VV	Plocha parcely minus plocha nové cesty					
		VV	(3968-431-40-139)/10000		0,336			
		VV	Odpčet úseku ZU - km 0,052 00					
		VV	-0,017		-0,017			
		VV	Součet		0,319			
56	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 172,000	3,00	9 516,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511 Výkresy č. D.3.2., D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ Plocha parcely 3968-431 Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 -365 Součet		3 537,000 -365,000 3 172,000			
57	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	1,500	480,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV VV VV					
			Výkresy č. D.3.2., D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ (3968-431)/10000*5 Zaokrouhlení na litry 0,231 Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 -0,5 Součet		1,769 0,231 -0,500 1,500			
D	2		Zakládání				300 637,21	
94	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	562,770	165,00	92 857,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214 km 0,052 00 - km 0,140 (140-52) km 0,180 - 0,654 77 (654,77-180) Součet		88,000 474,770 562,770			
95	K	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	562,770	135,00	75 973,95	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/214500311 km 0,052 00 - km 0,140 (140-52) km 0,180 - 0,654 77 (654,77-180) Součet		88,000 474,770 562,770			
96	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	312,337	422,00	131 806,21	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV					
			km 0,052 00 - km 0,140 (140-52)*0,5*0,6*1,85 km 0,180 - 0,654 77 (654,77-180)*0,5*0,6*1,85 Součet		48,840 263,497 312,337			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				104 233,44	
58	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	5,640	6 980,00	39 367,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116 Výkresy č. D.3.2., D.3.3., D.3.4., D.3.5., D.3.7., TZ Betonový práh brodu B2 23,5*0,3*0,8		5,640			
59	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	35,680	1 560,00	55 660,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010 Výkresy č. D.3.2., D.3.3., D.3.4., D.3.5., D.3.7., TZ Betonový práh brodu B2 0,8*23,5+0,8*21,1		35,680			
60	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	35,680	258,00	9 205,44	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010 Výkresy č. D.3.2., D.3.3., D.3.4., D.3.5., D.3.7., TZ Betónový práh brodu B2 0,8*23,5+0,8*21,1		35,680			
D	4		Vodorovné konstrukce				83 560,00	
61	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	25,000	622,00	15 550,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313511 Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., D.3.7., TZ Brod B2 25		25,000			
97	K	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	12,000	980,00	11 760,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457531112 Zasakovací jámka km 0.560 3*2*2,0		12,000			
62	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	25,000	2 250,00	56 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513227 Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., D.3.7., TZ Brod B2 25		25,000			
D	5		Komunikace pozemní				1 015 663,22	
63	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500	m2	2 143,615	36,00	77 170,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081121 Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ Stabilizace podloží vápnem do hl. 500 mm Plocha stabilizace InR - 2645 m2 2645 Odpočet drenáže -((140-15,5)+(654,77-180))*0,5 Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 -201,75 Součet		2 645,000 -299,635 -201,750 2 143,615			
64	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	56,833	4 257,00	241 938,08	CS ÚRS 2024 01
	VV VV VV VV VV VV VV VV VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ Stabilizace podloží vápnem do hl. 500 mm - dodávka stabilizační směsi 3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost 1750 kg/m3), ztratné 1% 2345,365*0,5 = 1172,69 m3 1172,69*1750 = 2052208 kg = 2052,21 t 2052,21*0,03*1,01 Odpočet úseku ZU - km 0,052 00 -5,349 Součet		62,182 -5,349 56,833			
65	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 237,000	135,00	301 995,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ InR 2425 m2 2425 Sjezdy a rozšíření ZU 7 km 0,607 50 2*5,5		2 425,000 7,000 11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KU					
	VV		11		11,000			
	VV		Odpočet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-217		-217,000			
	VV		Součet		2 237,000			
66	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	2 055,000	192,00	394 560,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952114					
	VV		Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ					
	VV		lnR 2225 m2					
	VV		2225		2 225,000			
	VV		Sjezdy a rozšíření					
	VV		ZU					
	VV		7		7,000			
	VV		km 0,607 50					
	VV		2*5,5		11,000			
	VV		KU					
	VV		11		11,000			
	VV		Odpočet úseku ZU - km 0,052 00					
	VV		-199		-199,000			
	VV		Součet		2 055,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 152,00	
98	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	32,000	36,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121					
	VV		Zasakovací jámka km 0.560					
	VV		(3*2*2+2*2*2+3*2*2)		32,000			
D	998		Přesun hmot				31 861,05	
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 124,070	10,00	21 240,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
75	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2 124,070	5,00	10 620,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				142 057,11	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 000,00	
76	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	ks	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011103000					
	VV		Odběr vzorků zeminy pro určení druhu stabilizace podloží a 400 m + kontrola v laboratořích					
	VV		3		3,000			
77	K	011314000.1	Archeologický dohled	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000.1					
	VV		Zřízení archeologického dohledu					
	VV		1		1,000			
78	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
	VV		Geodetické práce před zahájením stavby					
	VV		1		1,000			
79	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
	VV		Geodetické práce v průběhu stavby					
	VV		1		1,000			
80	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000 Geodetické práce po ukončení stavby 1		1,000			
81	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000 Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokument Dokumentace skutečného provedení stavby 1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 000,00	
82	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000.1 Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně Zařízení staveniště 1		1,000			
83	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000 Zajištění umístění štítků o povolení stavby 1		1,000			
84	K	035103001	Pronájem ploch	ha	0,200	30 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/035103001 Pronájem ploch pro umístění skládek po dobu realizace stavby 2000/10000		0,200			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				81 000,00	
85	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	ks	13,000	5 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000 Statické zatěžovací zkoušky na pláni před stabilizací - a 100 m 7 Statické zatěžovací zkoušky na pláni po stabilizaci - a 300 m 3 kontrola v laboratoři 3 Součet		7,000 3,000 3,000 13,000			
86	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203000 Zhotovení rozboru zeminy ukládané na skládku, včetně akreditovaného odběru 2		2,000			
87	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000 Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení 1		1,000			
88	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000 Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům 1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
89	K	075002000.1	Ochranná pásma	kpl.	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075002000.1 Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací 1 Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				17 057,11	
90	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	ha	0,273	30 000,00	8 190,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091003000					
	VV		Náhrada nákladů za škody vzniklé uživatelům pozemků v trvalém záboru stavby					
	VV		Plocha parcely od km 0,180 po konec úseku polní cesty					
	VV		Plocha bude upřesněna po vytýčení parcely stavby					
	VV		2730/10000		0,273			
91	K	091504000.1	Náklady související s publikační činností	kpl.	1,000	8 867,11	8 867,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000.1					
	VV		Dodávka a montáž informační desky o financování z PRV ve formátu A3 z trvanlivého/voděodolného materiálu s životností minimálně 5 let					
	VV		Informační deska bude instalovaná na vhodné konstrukci s betonovým základem nebo kameni.					
	VV		Grafický návrh bude před výrobou informační desky schválen objednatelem.					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 05_1 - Polní cesta C146

KSO: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Projektant: Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 29. 7. 2024

IČ: 01312774
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 29186404
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			882 334,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	882 334,26	21,00%	185 290,19
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 067 624,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 05_1 - Polní cesta C146

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024

Projektant: Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		882 334,26
HSV - Práce a dodávky HSV		804 334,26
1 - Zemní práce		313 908,68
2 - Zakládání		118 397,11
4 - Vodorovné konstrukce		11 760,00
5 - Komunikace pozemní		345 493,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 552,00
998 - Přesun hmot		11 223,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		78 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		26 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		46 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

Objekt: SO 05_1 - Polní cesta C146

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							882 334,26	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					804 334,26	
D	1	Zemní práce					313 908,68	
1	K	111151133	Pokosení travníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	220,000	5,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151133						
VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ						
VV		Pokosení před a po osetí						
VV		lnR - násypy, zářezy						
VV		(70+40)*2						
					220,000			
2	K	111151231	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 753,000	3,00	11 259,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231						
VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ						
VV		Pokosení před výstavbou cesty - plocha parcely						
VV		1741						
					1 741,000			
VV		Pokosení před osetím						
VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty						
VV		1741-735						
					1 006,000			
VV		Pokosení po osetí						
VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty						
VV		1741-735						
					1 006,000			
VV		Součet						
					3 753,000			
3	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	112,000	65,00	7 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251102						
VV		Výkresy č. D.5.2., D.7.6., TZ						
VV		112						
					112,000			
4	K	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	11,000	198,00	2 178,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151012						
VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ						
VV		11						
					11,000			
5	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	7,000	566,00	3 962,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151014						
VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ						
VV		7						
					7,000			
6	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151016 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 2		2,000			
7	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	11,000	155,00	1 705,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 11		11,000			
8	K	112155121	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	228,00	1 596,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155121 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 7		7,000			
9	K	112155125	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	369,00	738,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155125 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 2		2,000			
10	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	112,000	15,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311 Výkresy č. D.5.2., D.7.6., TZ 112		112,000			
11	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	11,000	388,00	4 268,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 11		11,000			
12	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	7,000	798,00	5 586,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 7		7,000			
13	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	2,000	988,00	1 976,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 2		2,000			
14	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	11,000	198,00	2 178,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211111 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 11		11,000			
15	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	7,000	388,00	2 716,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211112 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 7		7,000			
16	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	2,000	922,00	1 844,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211113 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 2		2,000			
17	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	815,000	32,00	26 080,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123 Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ Sejmutí ornice tl. 10 cm 815		815,000			
18	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	143,500	178,00	25 543,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		lnR minus sejmutí ornice					
	VV		225-81,5		143,500			
74	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	66,489	198,00	13 164,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251103					
	VV		Hloubení rýhy podélné drenáže					
	VV		km 0,000 00 - km 0,221 63					
	VV		221,63*0,5*0,6		66,489			
75	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,000	198,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
	VV		Zasakovací jámka km 0.020					
	VV		3*2*2,5		15,000			
19	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	11,000	355,00	3 905,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		11		11,000			
20	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	690,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		7		7,000			
21	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201413					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		2		2,000			
22	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	11,000	166,00	1 826,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		11		11,000			
23	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	388,00	2 716,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		7		7,000			
24	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	699,00	1 398,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		2		2,000			
25	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	11,000	5,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		11*(2-1)		11,000			
26	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	5,00	35,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ					
	VV		7*(2-1)		7,000			
27	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	5,00	10,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301953 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 2*(2-1)		2,000			
28	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	11,000	5,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 11*(2-1)		11,000			
29	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	5,00	35,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 7*(2-1)		7,000			
30	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	5,00	10,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301973 Výkresy č. D.5.2, D.7.6., TZ 2*(2-1)		2,000			
31	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	235,750	110,00	25 932,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106 Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 1172) Ornice 81,5 Zemina pro zpětné zásypy 20 Odkopávky pro uložení do akumulačního prostoru AP3 103,25 Vodorovný přesun z mezideponie zpět do stavby polní cesty Ornice pro ozelenění (70+40)*0,1 Zemina pro zpětné zásypy 20 Součet		81,500 20,000 103,250 11,000 20,000 235,750			
32	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	103,250	112,00	11 564,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108 Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ Z mezideponie Odkopávky pro uložení do akumulačního prostoru AP3 103,25		103,250			
33	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	101,739	146,00	14 853,89	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ Vodorovný přesun na skládku zeminy - Ostrava Vítkovice (vzdálenost od těžiště polní cesty 17 km) Výkopek z jam a rýh 66,489+15 Odkopávky 143,5 Odpočet zeminy uložené do akumulačního prostoru AP3 -103,25		81,489 143,500 -103,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odpočet zpětných zásypů					
	VV		-20			-20,000		
	VV		Součet			101,739		
34	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	712,173	5,00	3 560,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Vodorovný přesun na skládku zeminy - Ostrava Vítkovice (vzdálenost od těžiště polní cesty 17 km)					
	VV		Výkopek z jam a rýh					
	VV		(66,489+15)*(17-10)			570,423		
	VV		Odkopávky					
	VV		143,5*(17-10)			1 004,500		
	VV		Odpočet zeminy uložené do akumulačního prostoru AP3					
	VV		-103,25*(17-10)			-722,750		
	VV		Odpočet zpětných zásypů					
	VV		-20*(17-10)			-140,000		
	VV		Součet			712,173		
35	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	277,750	36,00	9 999,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Odkopávky					
	VV		143,5			143,500		
	VV		Zpětný zásyp					
	VV		20			20,000		
	VV		Nakládání ornice pro ozelenění násypů, zářezů					
	VV		(70+40)*0,1			11,000		
	VV		Zemina do akumulačního prostoru AP3					
	VV		103,25			103,250		
	VV		Nakládání ostatního výkopku je obsaženo v položkách výkopových prací					
	VV		Součet			277,750		
36	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	183,130	235,00	43 035,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Poplatek za skládku zeminy - Ostrava Vítkovice					
	VV		Výkopek z jam a rýh					
	VV		(66,489+15)*1,8			146,680		
	VV		Odkopávky					
	VV		143,5*1,8			258,300		
	VV		Odpočet zeminy uložené do akumulačního prostoru AP3					
	VV		-103,25*1,8			-185,850		
	VV		Odpočet zpětných zásypů					
	VV		-20*1,8			-36,000		
	VV		Součet			183,130		
37	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	306,489	15,00	4 597,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Uložení na skládku Ostrava Vítkovice					
	VV		Výkopek z jam a rýh					
	VV		66,489+15			81,489		
	VV		Odkopávky					
	VV		143,5			143,500		
	VV		Odpočet zeminy uložené do akumulačního prostoru AP3					
	VV		-103,25			-103,250		
	VV		Odpočet zpětných zásypů					
	VV		-20			-20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Uložení na mezideponii					
	VV		Ornice					
	VV		81,5		81,500			
	VV		Zemina pro zpětné zásypy					
	VV		20		20,000			
	VV		Zemina do akumulačního prostoru AP3					
	VV		103,25		103,250			
	VV		Součet		306,489			
38	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,000	169,00	3 380,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Zpětný zásyp po odkopu na pláň - výpočet z příčných řezů					
	VV		20		20,000			
39	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 006,000	12,00	12 072,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151311					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Plocha pro založení trávníku					
	VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty					
	VV		1741-735		1 006,000			
40	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	815,000	12,00	9 780,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Úprava pláně - lnR 815 m2					
	VV		815		815,000			
41	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 006,000	8,00	8 048,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty					
	VV		1741-735		1 006,000			
42	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	15,090	144,00	2 172,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		1006*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		15,090			
43	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	110,000	12,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		lnR - násypy, zářezy					
	VV		70+40		110,000			
44	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,650	144,00	237,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		110*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,650			
45	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	40,000	66,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		lnR					
	VV		40		40,000			
46	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	70,000	66,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		lnR					
	VV		70		70,000			
47	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	110,000	98,00	10 780,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351023					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		InR - násypy, zářezy					
	VV		70+40		110,000			
	VV		Součet		110,000			
48	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	110,000	5,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403115					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		InR - násypy, zářezy					
	VV		70+40		110,000			
	VV		Součet		110,000			
49	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 006,000	1,00	1 006,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Plocha pro založení trávníku					
	VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty					
	VV		1741-735		1 006,000			
50	K	183551513	Úprava zemědělské půdy - orba kombinátorem, hl. do 0,15 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,101	2 150,00	217,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183551513					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Plocha pro založení trávníku					
	VV		Plocha parcely minus plocha nové cesty					
	VV		(1741-735)/10000		0,101			
51	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 741,000	3,00	5 223,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Plocha parcely					
	VV		1741		1 741,000			
52	M	25234001	<i>herbicide totální systémový neselektivní</i>	litr	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		(1741)/10000*5		0,871			
	VV		Zaokrouhlení na litry					
	VV		0,129		0,129			
	VV		Součet		1,000			
	D	2	Zakládání				118 397,11	
76	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	221,630	165,00	36 568,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214					
	VV		km 0,000 00 - km 0,221 63					
	VV		221,63		221,630			
77	K	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	221,630	135,00	29 920,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/214500311					
	VV		km 0,000 00 - km 0,221 63					
	VV		221,63		221,630			
78	M	58343872	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</i>	t	123,005	422,00	51 908,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		km 0,000 00 - km 0,221 63					
	VV		221,63*0,5*0,6*1,85		123,005			
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 760,00	
79	K	457531112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	12,000	980,00	11 760,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457531112					
	VV		Zasakovací jámka km 0.020					
	VV		3*2*2,0		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	345 493,11				
53	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	704,185	36,00	25 350,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561081111					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Stabilizace podloží vápnem do hl. 500 mm					
	VV		Plocha stabilizace lnR - 815 m2					
	VV		815		815,000			
	VV		Odpočet drenáže					
	VV		-221,63*0,5		-110,815			
	VV		Součet		704,185			
54	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	18,671	4 257,00	79 482,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		Stabilizace podloží vápnem do hl. 500 mm - dodávka stabilizační směsi					
	VV		3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost 1750 kg/m3), ztratiné 1%					
	VV		704,185*0,5 = 352,1 m3					
	VV		352,1*1750 = 616175 kg = 616,2 t					
	VV		616,2*0,03*1,01		18,671			
55	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	780,000	135,00	105 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		lnR 780 m2					
	VV		780		780,000			
56	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	705,000	192,00	135 360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952114					
	VV		Výkresy č. D.5.2, D.5.3., D.5.4., D.5.5., TZ					
	VV		lnR 705 m2					
	VV		705		705,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 552,00				
80	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	32,000	36,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121					
	VV		Zasakovací jámka km 0.020					
	VV		(3*2*2+2*2*2+3*2*2)		32,000			
57	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového	m2	300,000	6,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411					
	VV		Čištění komunikace Na Posmykově po výjezdu techniky na ZU - 50 m na každou stranu					
	VV		2*50*3,0		300,000			
58	K	938909311.1	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	300,000	2,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311.1					
	VV		Čištění komunikace Na Posmykově po výjezdu techniky na ZU - 50 m na každou stranu					
	VV		2*50*3,0		300,000			
D 998			Přesun hmot	11 223,36				
59	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	748,224	10,00	7 482,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
60	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	748,224	5,00	3 741,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225191					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				78 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 000,00	
61	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	ks	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011103000						
	VV	Odběr vzorků zeminy pro určení druhu stabilizace podloží a 400 m + kontrola v laboratořích						
	VV	1			1,000			
62	K	011314000.1	Archeologický dohled	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000.1						
	VV	Zřízení archeologického dohledu						
	VV	1			1,000			
63	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000						
	VV	Geodetické práce před zahájením stavby						
	VV	1			1,000			
64	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000						
	VV	Geodetické práce v průběhu stavby						
	VV	1			1,000			
65	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000						
	VV	Geodetické práce po ukončení stavby						
	VV	1			1,000			
66	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000						
	VV	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokument						
	VV	Dokumentace skutečného provedení stavby						
	VV	1			1,000			
D VRN3			Zařízení staveniště				1 000,00	
67	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000.1						
	VV	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně						
	VV	Zařízení staveniště						
	VV	1			1,000			
68	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000						
	VV	Zajištění umístění štítků o povolení stavby						
	VV	1			1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				46 000,00	
69	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	ks	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000						
	VV	Statické zatěžovací zkoušky na pláni před stabilizací - a 100 m						
	VV	3			3,000			
	VV	Statické zatěžovací zkoušky na pláni po stabilizaci - a 300 m						
	VV	2			2,000			
	VV	kontrola v laboratoři						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			6,000			
70	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zhotovení rozboru zeminy ukládané na skládku, včetně akreditovaného odběru					
	VV		2		2,000			
71	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000					
	VV		Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení					
	VV		1		1,000			
72	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
	VV		Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
73	K	075002000.1	Ochranná pásma	kpl.	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075002000.1					
	VV		Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt:
SO 05_2 - Výsadba

KSO:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 29186404

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36 630,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 630,09	21,00%	7 692,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 322,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 05_2 - Výsadba

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024

Hanousek
Projektant: s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		36 630,09
HSV - Práce a dodávky HSV		36 630,09
1 - Zemní práce		34 710,09
998 - Přesun hmot		1 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 05_2 - Výsadba

Místo:k. ú. Stará Ves nad OndřejnicíDatum:29. 7. 2024

Zadavatel:ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský krajProjektant:Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zhotovitel:Lesostavby Frýdek-Místek a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							36 630,09	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 630,09	
D	1		Zemní práce				34 710,09	
1	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	15,000	165,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114					
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Hloubení jamek					
	VV		Dub letní					
	VV		4		4,000			
	VV		Javor mleč					
	VV		4		4,000			
	VV		Habr obecný					
	VV		4		4,000			
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		15,000			
2	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	15,000	125,00	1 875,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102112					
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Hloubení jamek					
	VV		Dub letní					
	VV		4		4,000			
	VV		Javor mleč					
	VV		4		4,000			
	VV		Habr obecný					
	VV		4		4,000			
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		15,000			
3	M	02650461	dub letní /Quercus robur/ 150-200cm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Dodávka stromů					
	VV		Dub letní					
	VV		4		4,000			
4	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	4,000	2 890,00	11 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.5.8.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dodávka stromů					
	VV		Habr obecný					
	VV		4		4,000			
5	M	Vlastní položka 2	Javor mleč/Acer platanoides/ 180 - 200 cm, KK	kus	4,000	690,00	2 760,00	
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Dodávka stromů					
	VV		Javor mleč					
	VV		4		4,000			
6	M	Vlastní položka 4	Lípa malolistá/Tilia cordata/ 180 - 200 cm, KK	kus	3,000	755,00	2 265,00	
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Dodávka stromů					
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3		3,000			
7	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	15,000	255,00	3 825,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Ukotvení kmene					
	VV		Dub letní					
	VV		4		4,000			
	VV		Javor mleč					
	VV		4		4,000			
	VV		Habr obecný					
	VV		4		4,000			
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		15,000			
8	M	052171080	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,566	4 890,00	2 767,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Ukotvení kmene					
	VV		Dub letní					
	VV		4*3*2*3,14*0,04*0,04+4*3*0,5*3,14*0,04*0,04		0,151			
	VV		Javor mleč					
	VV		4*3*2*3,14*0,04*0,04+4*3*0,5*3,14*0,04*0,04		0,151			
	VV		Habr obecný					
	VV		4*3*2*3,14*0,04*0,04+4*3*0,5*3,14*0,04*0,04		0,151			
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3*3*2*3,14*0,04*0,04+3*3*0,5*3,14*0,04*0,04		0,113			
	VV		Součet		0,566			
9	K	Vlastní položka 7	Ochrana dřevin před okusem mechanicky plastovou chráničkou 120 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	155,00	2 325,00	
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Ochrana dřevin před okusem mechanicky - plastová chránička 120 cm - dodávka včetně montáže					
	VV		Dub letní					
	VV		4		4,000			
	VV		Javor mleč					
	VV		4		4,000			
	VV		Habr obecný					
	VV		4		4,000			
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		15,000			
10	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,150	560,00	84,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134					
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Ochrana před okusem nátěrem					
	VV		Dub letní					
	VV		4/100		0,040			
	VV		Javor mleč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4/100		0,040			
	VV		Habr obecný					
	VV		4/100		0,040			
	VV		Lípa malolistá					
	VV		3/100		0,030			
	VV		Součet		0,150			
11	M	Vlastní položka 5	Přípravek proti okusu Lentacol	kg	0,060	1 560,00	93,60	
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Spotřeba 1kg/250 ks sazenic - 1 x ročně					
	VV		15/250*1*1		0,060			
	VV		Součet		0,060			
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,750	65,00	243,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Mulčování sazenic					
	VV		15*0,25		3,750			
13	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,375	1 980,00	742,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Mulčování sazenic					
	VV		15*0,25*0,1		0,375			
14	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,450	650,00	292,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
	VV		Výkresy č. D.5.8.					
	VV		Zalítí stromů					
	VV		3x 10 l					
	VV		3*0,01*15		0,450			
	VV		Součet		0,450			
15	M	vlastní_14	Hydrogel	kg	0,900	890,00	801,00	
	VV		Hydrogel při výsadbě rostliny - 60g/1 ks sazenice					
	VV		15*0,06		0,900			
	D	998	Přesun hmot				1 920,00	
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,768	2 500,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 06 - Akumulační prostor AP3

KSO:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ: 29186404
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 293 768,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 293 768,86	21,00%	481 691,46
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 775 460,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 06 - Akumulační prostor AP3

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024

Hanousek
Projektant: s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 293 768,86
HSV - Práce a dodávky HSV		2 184 234,14
1 - Zemní práce		269 502,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce		437 612,88
4 - Vodorovné konstrukce		1 164 444,00
5 - Komunikace pozemní		117 256,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		188 626,60
998 - Přesun hmot		6 790,98
PSV - Práce a dodávky PSV		10 034,72
767 - Konstrukce zámečnické		6 300,92
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		3 733,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		99 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		28 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

Objekt: SO 06 - Akumulační prostor AP3

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 293 768,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 184 234,14

D 1

Zemní práce

269 502,93

1	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	511,000	3,00	1 533,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131					
VV			Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
VV			Pokosení před výstavbou přehrážky					
VV			431		431,000			
VV			Pokosení před osetím					
VV			40		40,000			
VV			Pokosení po osetí					
VV			40		40,000			
VV			Součet		511,000			
2	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	20,000	560,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001104					
VV			Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
VV			Převedení vody potrubím při realizaci přehrážky AP3					
VV			20		20,000			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	672,000	102,00	68 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201					
VV			Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
VV			Čerpání vody při realizaci přehrážky AP3					
VV			28*24		672,000			
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301					
VV			Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
VV			Pohotovost čerpací soupravy při realizaci přehrážky AP3					
VV			4*7		28,000			
5	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	400,000	78,00	31 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151115					
VV			Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
VV			Sejmutí ornice tl. 30 cm					
VV			400		400,000			
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	41,975	198,00	8 311,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Odkop zbylých 30 cm pro balvanitý zához					
	VV		0,3*139		41,700			
	VV		Odkop zbylých 5 cm pro dlažbu z lomového kamene TP45					
	VV		(3,5+2)*0,05		0,275			
	VV		Součet		41,975			
7	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,250	488,00	1 098,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Výkop čerpací jámy pro převedení vody při realizaci přehrážky AP3					
	VV		1,5*1,5*1		2,250			
8	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,150	690,00	13 213,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Dokop pro základové prahy TP45					
	VV		(3+3)*0,3*0,5		0,900			
	VV		Dokop pro základový práh dlažby z lomového kamene					
	VV		(51+44)*0,5*0,3		14,250			
	VV		Hloubení rýhy pro převedení vody při realizaci přehrážky AP3					
	VV		0,4*0,5*20		4,000			
	VV		Součet		19,150			
9	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	246,750	112,00	27 636,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 1172)					
	VV		Ornice					
	VV		120		120,000			
	VV		Zemina pro zpětné zásypy					
	VV		6,25*2		12,500			
	VV		Zemina z odkopávek a rýh pro uložení do tělesa přehrážky AP3					
	VV		(41,975+15,15)*2		114,250			
	VV		Součet		246,750			
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,225	36,00	1 736,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Odkopávky					
	VV		41,975		41,975			
	VV		Zpětný zásyp					
	VV		6,25		6,250			
	VV		Nakládání ostatního výkopku je obsaženo v položkách výkopových prací					
	VV		Součet		48,225			
11	K	171153101	Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	240,500	290,00	69 745,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171153101					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Zhotovení tělesa přehrážky					
	VV		240,5		240,500			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	183,375	15,00	2 750,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Odkopávky					
	VV		41,975		41,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkopek z rýh					
	VV		19,15-4		15,150			
	VV		Uložení na mezideponii					
	VV		Ornice					
	VV		120		120,000			
	VV		Zemina pro zpětné zásypy					
	VV		6,25		6,250			
	VV		Součet		183,375			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,250	169,00	1 056,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Zásyp rýhy po převedení vody při realizaci přehrážky AP3					
	VV		0,4*0,5*20		4,000			
	VV		Zásyp čerpací jámy po převedení vody při realizaci přehrážky AP3					
	VV		1,5*1,5*1		2,250			
	VV		Součet		6,250			
14	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	400,000	12,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Úprava pláně					
	VV		400		400,000			
15	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	8,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Plocha pro osetí					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
16	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,600	144,00	86,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		40*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
17	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	350,000	66,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Svahování násypů pod dlažvou z lomového kamene					
	VV		350		350,000			
18	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	431,000	3,00	1 293,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		431		431,000			
19	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		431/10000*5		0,216			
	VV		Zaokrouhlení na litry					
	VV		0,784		0,784			
	VV		Součet		1,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				437 612,88	
20	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	29,940	6 980,00	208 981,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321311116					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Základové prahy TP45					
	VV		(3+3)*0,3*0,8		1,440			
	VV		Základové prahy dlažby z lomového kamene					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(51+44)*0,5*0,6				28,500	
	VV		Součet				29,940	
21	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	125,760	1 560,00	196 185,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
	VV		Výkresy č. D.6.2., D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Základové prahy TP45					
	VV		(3+3)*2*0,8+0,3*0,8*2*2		10,560			
	VV		Základové prahy dlažby z lomového kamene					
	VV		(51+44)*2*0,6+2*2*0,5*0,6		115,200			
	VV		Součet		125,760			
22	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	125,760	258,00	32 446,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
	VV		Výkresy č. D.6.2., D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Základové prahy TP45					
	VV		(3+3)*2*0,8+0,3*0,8*2*2		10,560			
	VV		Základové prahy dlažby z lomového kamene					
	VV		(51+44)*2*0,6+2*2*0,5*0,6		115,200			
	VV		Součet		125,760			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 164 444,00	
23	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	355,500	622,00	221 121,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451313511					
	VV		Výkresy č. D.6.2., D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Dlažba přehrážky AP3					
	VV		InR 350 m2					
	VV		350		350,000			
	VV		Dlažba TP45					
	VV		3,5+2		5,500			
	VV		Součet		355,500			
24	K	463215111	Rovnanina z lomového kamene neupraveného, netříděného	m3	55,600	2 580,00	143 448,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463215111					
	VV		Výkresy č. D.6.2., D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Balvanitý zához tl. 400 mm					
	VV		139*0,4		55,600			
25	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	355,500	2 250,00	799 875,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465513227					
	VV		Výkresy č. D.6.2., D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Dlažba přehrážky AP3					
	VV		InR 350 m2					
	VV		350		350,000			
	VV		Dlažba TP45					
	VV		3,5+2		5,500			
	VV		Součet		355,500			
D 5			Komunikace pozemní				117 256,75	
26	K	561021111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm	m2	604,800	36,00	21 772,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561021111					
	VV		Výkresy č. D.6.2., D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Stabilizace podkladu pod dlažbu z lomového kamene vápnem 3 x hl. 200 mm					
	VV		1. vrstva					
	VV		(190-142)*4,8		230,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2. vrstvy					
	VV		(190-142)*4,2		201,600			
	VV		3. vrstva					
	VV		(190-142)*3,6		172,800			
	VV		Součet		604,800			
27	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	400,000	36,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561041111					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Stabilizace základové spáry vápnem do hl. 300 mm					
	VV		400		400,000			
28	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	12,778	4 257,00	54 395,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Stabilizace podkladu pod dlažbu z lomového kamene 3 x hl. 200 mm - dodávka stabilizační směsi					
	VV		3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost 1750 kg/m3), ztratné 1%					
	VV		604,8*0,2 = 120,96 m3					
	VV		120,96*1750 = 211680 kg = 211,7 t					
	VV		211,7*0,03*1,01		6,415			
	VV		400*0,3 = 120,0 m3					
	VV		120,0*1750 = 210000kg = 210,0 t					
	VV		210,0*0,03*1,01		6,363			
	VV		Součet		12,778			
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	139,000	192,00	26 688,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Pod balvanitý zához					
	VV		139		139,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				188 626,60	
30	K	911331131	Silniční svodidlo ocelové se zabíraním sloupků jednostranné úroveň zádržnosti H1 vzdálenosti sloupků do 2 m	m	75,500	1 250,00	94 375,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911331131					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., TZ					
	VV		Levostranné svodidlo					
	VV		31,5		31,500			
	VV		Pravostranné svodidlo					
	VV		36		36,000			
	VV		Levostranné svodidlo - náběh					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Pravostranné svodidlo - náběh					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		75,500			
31	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Svislá dopravní značka B15 - Zákaz vjezdu vozidel širších než 3,5 m - Začátek a konec přehrážky AP3					
	VV		2		2,000			
32	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Svislá dopravní značka B15 - Zákaz vjezdu vozidel širších než 3,5 m - Začátek a konec přehrážky AP3					
	VV		2		2,000			
33	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Svislá dopravní značka B15 - Zákaz vjezdu vozidel širších než 3,5 m - Začátek a konec přehrážky AP3					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Svislá dopravní značka B15 - Zákaz vjezdu vozidel širších než 3,5 m - Začátek a konec přehrážky AP3					
	VV		2		2,000			
35	K	919521015	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 600	m	14,942	1 550,00	23 160,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521015					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Trubní propustek TP45					
	VV		14,942		14,942			
36	M	PFB.1022302	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250	kus	5,000	9 888,00	49 440,00	
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Trubní propustek TP45					
	VV		5		5,000			
37	M	PFB.1020303A	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/200 PR	kus	1,000	9 888,00	9 888,00	
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Trubní propustek TP45					
	VV		1		1,000			
38	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	139,000	36,00	5 004,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Pod balvanitý zához					
	VV		139		139,000			
39	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	6,500	223,00	1 449,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311113					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.3., D.6.4., D.6.5., D.6.6., D.6.7., TZ					
	VV		Trubní propustek TP45 - šikmé seříznutí					
	VV		3,6+2,9		6,500			
	D	998	Přesun hmot				6 790,98	
40	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	679,098	10,00	6 790,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 034,72	
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 300,92	
41	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	53,320	66,00	3 519,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					
	VV		Ocel plochá 30x10 mm (2,43 kg/m)					
	VV		(19,2+1,82)*2,43		51,079			
	VV		Kruhová ocel D16 mm (1,72 kg/m)					
	VV		0,91*1,72		1,565			
	VV		Úhelník 45 x 45 x 5 mm (3,38 kg/m)					
	VV		0,2*3,38		0,676			
	VV		Součet		53,320			
42	M	59231515	pant vratový Pz dl 350mm v 60mm	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					
	VV		2		2,000			
43	M	13010186	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x10mm	t	0,056	32 000,00	1 792,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 2,43 kg/m					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ocel plochá 30x10 mm (2,43 kg/m)					
	VV		(19,2+1,82)*2,43*1,1*0,001		0,056			
44	M	13010014	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 16mm	t	0,002	34 000,00	68,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,72 kg/m					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					
	VV		Kruhová ocel D16 mm (1,72 kg/m)					
	VV		0,91*1,72*1,1*0,001		0,002			
45	M	13010418	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 45x45x5mm	t	0,001	36 000,00	36,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 3,38 kg/m					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					
	VV		Úhelník 45 x 45 x 5 mm (3,38 kg/m)					
	VV		0,2*3,38*1,1*0,001		0,001			
46	M	30925239	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M6x70mm	100 kus	0,080	560,00	44,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					
	VV		8/100		0,080			
47	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,065	1 000,00	65,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 733,80	
48	K	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 150 µm, třídy I	m2	1,778	2 100,00	3 733,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789421541					
	VV		Výkresy č. D.6.2, D.6.7., TZ					
	VV		Česle TP45					
	VV		Ocel plochá 30x10 mm					
	VV		(0,03*2+0,01*2)*1,2*16+16*2*0,03*0,01		1,546			
	VV		(0,03*2+0,01*2)*0,91*2+2*2*0,03*0,01		0,147			
	VV		Kruhová ocel D16 mm					
	VV		0,91*2*3,14*0,008+2*3,14*0,008*0,008		0,046			
	VV		Úhelník 45 x 45 x 5 mm					
	VV		(0,045*4+0,005*2)*0,2+2*(0,09*0,005)		0,039			
	VV		Součet		1,778			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				99 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				28 500,00	
49	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	ks	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011103000					
	VV		Odběr vzorků zeminy pro ověření vhodnosti zeminy					
	VV		2		2,000			
50	K	011314000.1	Archeologický dohled	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000.1					
	VV		Zřízení archeologického dohledu					
	VV		1		1,000			
51	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
	VV		Geodetické práce před zahájením stavby					
	VV		1		1,000			
52	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
	VV		Geodetické práce v průběhu stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
53	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
	VV		Geodetické práce po ukončení stavby					
	VV		1		1,000			
54	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
	VV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokument					
	VV		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		1		1,000			
55	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000					
	VV		Zpracování provozního řádu vodního díla					
	VV		1		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
56	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000.1					
	VV		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně					
	VV		Zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
57	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000					
	VV		Zajištění umístění štítků o povolení stavby					
	VV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				70 000,00	
58	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000	6 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043134000					
	VV		Statické zatěžovací zkoušky na pláni před provedením dlažby z lomového kamene					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
59	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl.	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000					
	VV		Hutnicí zkoušky					
	VV		4*2		8,000			
60	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203000					
	VV		Zhotovení rozboru zeminy ukládané na skládku, včetně akreditovaného odběru					
	VV		1		1,000			
61	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
	VV		Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 07 - Akumulační prostor AP4

KSO:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ: 29186404
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 227 753,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 227 753,87	21,00%	257 828,31
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 485 582,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
Objekt: SO 07 - Akumulační prostor AP4

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Datum: 29. 7. 2024

Hanousek
Projektant: s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 227 753,87
HSV - Práce a dodávky HSV		1 085 388,72
1 - Zemní práce		207 143,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce		722 427,00
4 - Vodorovné konstrukce		134 418,00
5 - Komunikace pozemní		13 298,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 533,00
998 - Přesun hmot		3 569,60
PSV - Práce a dodávky PSV		1 865,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 865,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		140 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		28 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		111 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa

Objekt: SO 07 - Akumulační prostor AP4

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí

Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant: Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 227 753,87

D HSV Práce a dodávky HSV

1 085 388,72

D 1 Zemní práce

207 143,12

1	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	269,000	3,00	807,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131					
VV			Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
VV			Pokosení před výstavbou přehrážky					
VV			255		255,000			
VV			Pokosení před osetím					
VV			7		7,000			
VV			Pokosení po osetí					
VV			7		7,000			
VV			Součet		269,000			
2	K	111151133	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	235,000	5,00	1 175,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151133					
VV			Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
VV			Pokosení před a po osetí					
VV			117,5*2		235,000			
3	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	100,000	65,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
VV			Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
VV			100		100,000			
4	K	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	23,000	198,00	4 554,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151012					
VV			Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
VV			23		23,000			
5	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	3,000	566,00	1 698,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151014					
VV			Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
VV			3		3,000			
6	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151016					
VV			Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
VV			2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	23,000	155,00	3 565,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155115					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		23,000			
		VV	23					
8	K	112155121	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	228,00	684,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155121					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		3,000			
		VV	3					
9	K	112155125	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 700 mm	kus	2,000	369,00	738,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155125					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		2,000			
		VV	2					
10	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	100,000	15,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		100,000			
		VV	100					
11	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	23,000	388,00	8 924,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		23,000			
		VV	23					
12	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	3,000	798,00	2 394,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		3,000			
		VV	3					
13	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	2,000	988,00	1 976,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		2,000			
		VV	2					
14	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	23,000	198,00	4 554,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211111					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		23,000			
		VV	23					
15	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211112					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		3,000			
		VV	3					
16	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	2,000	922,00	1 844,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112211113					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ		2,000			
		VV	2					
17	K	115001104	Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	m	20,000	560,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115001104					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ		20,000			
		VV	Převedení vody potrubím při realizaci přehrážky AP4					
		VV	20					
18	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	672,000	102,00	68 544,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ		672,000			
		VV	Čerpání vody při realizaci přehrážky AP4					
		VV	28*24					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
		VV	Pohotovost čerpací soupravy při realizaci přehrážky AP4					
		VV	4*7		28,000			
20	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	130,500	76,00	9 918,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
		VV	Sejmutí ornice tl. 100 mm					
		VV	(43+87,5)		130,500			
21	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	80,125	198,00	15 864,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
		VV	Odkop pod betonový základ přehrážky AP4					
		VV	0,5*2*3+0,5*7*3+0,5*9,5*3-0,625*3+(2,85+3,5)*2+(2,8+3,75)*1		45,125			
		VV	Odkop pod balvanitý zához					
		VV	87,5*(0,5-0,1)		35,000			
		VV	Součet		80,125			
22	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,250	488,00	1 098,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
		VV	Výkop čerpací jámy pro převedení vody při realizaci přehrážky AP4					
		VV	1,5*1,5*1		2,250			
23	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,000	690,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
		VV	Hloubení rýhy pro převedení vody při realizaci přehrážky AP4					
		VV	0,4*0,5*20		4,000			
		VV	Součet		4,000			
24	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	355,00	8 165,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
		VV	23		23,000			
25	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	690,00	2 070,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201412					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
		VV	3		3,000			
26	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201413					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
		VV	2		2,000			
27	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	23,000	166,00	3 818,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
		VV	23		23,000			
28	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422					
		VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ					
		VV	3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	699,00	1 398,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	2						
					2,000			
30	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	23*(3-1)						
					46,000			
31	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301952						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	3*(3-1)						
					6,000			
32	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301953						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	2*(3-1)						
					4,000			
33	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	46,000	5,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	23*(3-1)						
					46,000			
34	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	3*(3-1)						
					6,000			
35	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301973						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.6., TZ						
	VV	2*(3-1)						
					4,000			
36	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	99,425	110,00	10 936,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551107						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ						
	VV	Vodorovný přesun na mezideponii (p.č. 1172)						
	VV	Ornice						
	VV	13,05						
	VV	Zemina pro zpětné zásypy						
	VV	6,25						
	VV	Odkopávky pro uložení do akumulačního prostoru AP3						
	VV	80,125						
	VV	Součet						
					99,425			
37	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	80,125	112,00	8 974,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108						
	VV	Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z mezideponie					
	VV		Odkopávky pro uložení do akumulačního prostoru AP3					
	VV		80,125		80,125			
38	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	166,500	36,00	5 994,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Odkopávky					
	VV		80,125*2		160,250			
	VV		Zpětný zásyp					
	VV		6,25		6,250			
	VV		Nakládání ostatního výkopku je obsaženo v položkách výkopových prací					
	VV		Součet		166,500			
39	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	99,425	15,00	1 491,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Uložení na mezideponii					
	VV		Odkopávky					
	VV		80,125		80,125			
	VV		Ornice					
	VV		13,05		13,050			
	VV		Zemina pro zpětné zásypy					
	VV		6,25		6,250			
	VV		Součet		99,425			
40	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,250	169,00	1 056,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Zásyp rýhy po převedení vody při realizaci přehrážky AP4					
	VV		0,4*0,5*20		4,000			
	VV		Zásyp čerpací jámy po převedení vody při realizaci přehrážky AP4					
	VV		1,5*1,5*1		2,250			
	VV		Součet		6,250			
41	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	44,500	12,00	534,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Úprava pláně					
	VV		2*3+5*3+1,5*3+1*3+1,5*2+2*1+1,5*1+1,5*2+1,5*2+1,5*1		44,500			
42	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,000	8,00	56,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		7		7,000			
43	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,105	144,00	15,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		7*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,105			
44	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	117,500	12,00	1 410,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411123					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		117,5		117,500			
45	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,763	144,00	253,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		117,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,763			
46	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	255,000	3,00	765,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		255		255,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		255/10000*5		0,128			
	VV		Zaokrouhlení na litry					
	VV		0,872		0,872			
	VV		Součet		1,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				722 427,00	
48	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	47,750	6 980,00	333 295,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Betonový základ pod gabiony					
	VV		2*3*0.5+7*3*0.5+9.5*3*0.5+1.5*2*0.5+3.5*2*0.5+3.5*2*0.5+5*2*0.5+1.5*1*0.5+3.5*1*0.5+3*1*0.5+5*1*0.5		47,750			
	VV		Součet		47,750			
49	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	66,000	1 560,00	102 960,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Betonový základ pod gabiony					
	VV		22.5*2+1*2*2+1*1*2		51,000			
	VV		0.5*6*3+0.5*4*2+0.5*4*1		15,000			
	VV		Součet		66,000			
50	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	66,000	258,00	17 028,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Betonový základ pod gabiony					
	VV		22.5*2+1*2*2+1*1*2		51,000			
	VV		0.5*6*3+0.5*4*2+0.5*4*1		15,000			
	VV		Součet		66,000			
51	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,026	44 000,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321366111					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Svislá výztuž D12 mm pro provázání gabionů s betonovým základem, dl. 1,0 m, 25 ks, 0,89 kg/m					
	VV		1,0*25*0,89*0,001*1,15		0,026			
52	K	326214221	Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) ze svařované ocelové sítě pozinkované	m3	40,000	6 700,00	268 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/326214221					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		18*2*1*1		36,000			
	VV		2*1*1*1		2,000			
	VV		2*0,5*1*2		2,000			
	VV		Součet		40,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				134 418,00	
53	K	463215111	Rovnanina z lomového kamene neupraveného, netříděného	m3	52,100	2 580,00	134 418,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/463215111					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Balvanitý zához tl. 400 mm					
	VV		87,5*0,4+19*0,9		52,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				13 298,00	
54	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	109,000	122,00	13 298,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Podklad pod balvanitý zához					
	VV		21,5+87,5		109,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 533,00	
55	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm	m	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521110					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		1		1,000			
56	M	59221010	trouba betonová přímá DN 200 dl 100cm	m	1,000	655,00	655,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		1		1,000			
57	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	83,000	36,00	2 988,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726121					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Návodní strana - na stěně gabionů a terénu před nimi, 2 vrstvy					
	VV		(20+21,5)*2		83,000			
D 998			Přesun hmot				3 569,60	
58	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	356,960	10,00	3 569,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998332011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 865,15	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 865,15	
59	K	711191001	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V	m2	87,500	14,00	1 225,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191001					
	VV		Výkresy č. D.7.2, D.7.3., D.7.4., D.7.5., TZ					
	VV		Adhezní můstek					
	VV		(2+7+9.5)*3+(1.5+3.5+3.5+5)*2+(1.5+3.5)*1		87,500			
60	M	58585154	penetrace pro silně savé materiály	kg	10,325	62,00	640,15	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Vydatnost: 30 - 70 g/m2					
	VV		87,5*0,118 'Přepočtené koeficientem množství		10,325			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				140 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				28 500,00	
61	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	ks	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011103000					
	VV		Odběr vzorků zeminy pro ověření vhodnosti zeminy					
	VV		2		2,000			
62	K	011314000.1	Archeologický dohled	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000.1					
	VV		Zřízení archeologického dohledu					
	VV		1		1,000			
63	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
	VV		Geodetické práce před zahájením stavby					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
	VV		Geodetické práce v průběhu stavby		1,000			
	VV		1					
65	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
	VV		Geodetické práce po ukončení stavby		1,000			
	VV		1					
66	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
	VV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré + 1 v elektr. podobě), zaměření skutečného provedení, (3+1), fotodokument		1,000			
	VV		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		1					
67	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000					
	VV		Zpracování provozního řádu vodního díla		1,000			
	VV		1					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
68	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000.1					
	VV		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií a podobně		1,000			
	VV		Zařízení staveniště					
	VV		1					
69	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl.	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032803000					
	VV		Zajištění umístění štítků o povolení stavby		1,000			
	VV		1					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				111 000,00	
70	K	043114000	Zkoušky tlakové	kpl.	21,000	5 000,00	105 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043114000					
	VV		Odběr vzorků a kontrola v laboratoři, kontrola pevnosti betonových konstrukcí		21,000			
	VV		Celkem 47,75 m3 (předpoklad 7 m3 domíchávačů)					
	VV		47,75/7 = cca 7 domíchávačů. 3 kusy vzorků z každého domíchávače					
	VV		7*3					
71	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203000					
	VV		Zhotovení rozboru zeminy ukládané na skládku, včetně akreditovaného odběru		1,000			
	VV		1					
72	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000					
	VV		Protokolární předání dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům		1,000			
	VV		1					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST